para suportar a Contratação de empresa para aquisição de poste de concreto com
Iluminação e árvore ornamental conforme projeto básico em anexo, requerida pela
Secretaria de infraestrutura do município, com valor total da despesa estimada no valor
de R$ 119.442,35 (cento e dezenove mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e
cinco centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 26 de Março de 2020.

Semaias da^^Íva^orais
Presidente da CPL

Av. Canaã n® 102, Centro. São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: nipnispifljhotmail.com